
UCHWAŁA NR 8/VI/25 

Rady Uczelni Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie 

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

 

w sprawie wyboru firmy audytorskiej do przeprowadzenia badania sprawozdania 

finansowego za lata 2025, 2026 

 

Na podstawie § 19 pkt 11 Statutu Państwowej Akademii Nauk Stosowanych  

w Głogowie oraz art. 66 ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości  

(t. j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1218 ze zm.), Rada Uczelni Państwowej Akademii Nauk 

Stosowanych w Głogowie postanawia: 

 

§ 1 

W celu przeprowadzenia badania sprawozdań finansowych Państwowej Akademii Nauk 

Stosowanych w Głogowie za lata 2025, 2026 wybrać podmiot pod nazwą:  

– Biuro Biegłych Rewidentów „Eko-Bilans” Sp. z o. o. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi Państwowej Akademii Nauk Stosowanych 

 w Głogowie. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
 
 


